
 

 

POSTANOWIENIE NR 368/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świnice Warckie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świnice Warckie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

368/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala OSP, Chwalborzyce 10a, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Jolanta Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stemplew 

2. Kinga Doniak, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kaznów 

3. Grzegorz Leon Krajewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świnice 

Warckie 

4. Roman Olczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chwalborzyce 

5. Małgorzata Dorota Pajor, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WSI, 

zam. Głogowiec 

6. Przemysław Strychalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chwalborzyce 

7. Agata Joanna Zielonka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Świnicach Warckich, ul. Szkolna 5, 99-

140 Świnice Warckie: 

 

1. Sylwester Grubski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świnice Warckie 

2. Agnieszka Maria Kacprzak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WSI, 

zam. Głogowiec 

3. Rafał Kasprzak, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Wyganów 

4. Urszula Justyna Koralewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnice Warckie 

5. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Świnice Warckie - Kolonia 

6. Zbigniew Piotr Matczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wilamów 

7. Katarzyna Szmyd-Kuropatwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gusin 

8. Natalia Walczak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ GMINY 

ŚWINICE, zam. Wola Świniecka 

9. Stanisława Teresa Zelba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnice Warckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Piaski 23, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Wiktoria Balcerzak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Bielawy 

2. Krystyna Łucja Czupryńska, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Świnice Warckie 

3. Lidia Sylwia Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnice Warckie - Kolonia 

4. Konrad Patryk Nitecki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA WSI, 

zam. Głogowiec 

5. Małgorzata Jadwiga Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

6. Jakub Mateusz Radoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnice Warckie 

7. Krzysztof Piotr Tomczak, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Strachów 

8. Martyna Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świnice 

Warckie 

9. Natalia Magdalena Zawadzka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ 

GMINY ŚWINICE, zam. Podłęże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala OSP, Grodzisko 14, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Arnold Robert Kaliszka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

2. Małgorzata Alicja Krygier, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórze 

3. Piotr Laskowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA WSI, zam. Głogowiec 

4. Monika Czesława Mruk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Zbylczyce 

5. Aleksandra Anna Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świnice 

Warckie 

6. Dorota Strychalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chwalborzyce 

7. Ewa Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozanki Podleśne 

 

 


		2024-03-15T13:50:18+0000




